ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 963/TM-GDĐT
	   Quận 7, ngày 25 tháng 7 năm 2019

THƯ MỜI

			Kính gửi:  Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường Tiểu học.
[bookmark: _GoBack]
Căn cứ thư mời số 140/TM-GDĐT-TH ngày 24 tháng 7 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các Ông (Bà) đến dự tập huấn với nội dung như sau:
Thời gian: 	8h00 sáng thứ năm, ngày 01 tháng 08 năm 2019 và sáng thứ sáu 02 tháng 8 năm 2019.
Địa điểm:  	Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi
Số 02 Vĩnh Khánh - Quận 4 - TP Hồ Chí Minh.
Thành phần tham dự:
         		Tất cả Hiệu trưởng các trường tiểu học.

	Nội dung: Công tác quản lý trường Tiểu học (ngày 01/8/2019)
		        Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 (ngày 02/8/2019)
Do tính chất quan trọng của buổi tập huấn, đề nghị Hiệu trưởng  tham dự đầy đủ, đúng giờ, không vắng mặt./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, TiH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                (Đã ký)

Nguyễn Thị Minh Phượng